UYacTHoe obpa3oBaTe/ibHOE yupexkieHue LOMONHUTENLHOIo NPodeccMoHanbHoro obpasosaHus
«CeBepo-KaBKa3CKNil MHCTUTYT AONONHUTENBHOITO 06pa30BaHUSA»

«YTBEPXOAK»

PACINCAHWE 3AHATUN

no YP
KNOO»
naenHa
021 r.

No AONONHUTENbHOM NPOdeccHoHanbHOM nporpamme noeb LI KBaNUdMKaLMK
«CoBpeMeHHble TEXHOMOTUK NMpenogaBaHna gucunnanHbel «Muocrtbpewbi&sa3bik» B BY3e B

[aTta

07.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

14.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

17.06.2021
18.06.2021

Tema

Tema 1

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.

Tema 6.

Tema 7.

Tema 8.

Tema 9.

cooTBeTCTBUM C P OC»
MNpynna-(1809-MK)
Cnywatens: OpewkoBa Mapua BnagumumpoBHa

HanmeHoBaHMe AUCLUNNIUHBI

O6pasoBaTe/ibHbI1 NpoLecc 1 06pa3oBaTe/lbHbie TEXHO-
NIOTWUW B BbICLLEA WKONe

TeopeTnyeckne OCHOBbI COBPEMEHHbIX MeAarornyecknx
TeXHOM0rni

Cneunduka peannsaunm o6pasoBaTe/ibHbIX TEXHOMOTUIA
B BYy3e

fA3blkoBas napagurma B NpogeccroHanbHO OPUEHTUPO-
BAaHHOM 06YYEHWUM MHOCTPAHHbLIM f3bIKaM
NuHrBoagnAakTUYeckme npobneMbl NpogeccuoHanbHo
OPUEHTUPOBAHHOTO 06YYEHUSs UHOCTPaAHHbIM S3blKam
TpagnUNOHHbIE TEXHONOTUN 06YYEHNS MHOCTPAHHBIM
f3blKaM Ha COBPEMEHHOM 3Tane

VMHHOBALMOHHbIE TEXHONOTMK B 06YYEHUU MHOCTPaH-
HbIM $13bIKaM Ha COBPEMEHHOM 3Tane

KoHuenTyanbHass Mofenb 06y4eHUss 1 BOCNMTAHUSA
CpeAcTBaMU aHTINIACKOTO s3blKa

CamocToaTenbHas pa6oTa obyyarounuxcs

MToroBas attectayus:

TeCTUpOBaHue

dopma
0TYETHOCTH

3auver
(B popme
TecTupo-

BaHMWS)



