-1809-1.

Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»

Зам. директора по УР НОУ ДПО «СКИДО» Н.А. Надеина 2021 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Современные технологии преподавания дисциплины «Иностранный язык» в вузе в соответствии с ФГОС»

Группа – (1809-ПК) Слушатель: Орешкова Мария Владимировна

№	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма
п/п				отчетности
1.	07.06.2021	Тема 1.	Образовательный процесс и образовательные технологии в высшей школе	
2.	08.06.2021	Тема 2.	Теоретические основы современных педагогических технологий	
3.	09.06.2021	Тема 3.	Специфика реализации образовательных технологий в вузе	
4.	10.06.2021	Тема 4.	Языковая парадигма в профессионально ориентированном обучении иностранным языкам	
5.	11.06.2021	Тема 5.	Лингводидактические проблемы профессионально ориентированного обучения иностранным языкам	
6.	14.06.2021	Тема 6.	Традиционные технологии обучения иностранным языкам на современном этапе	
7.	15.06.2021	Тема 7.	Инновационные технологии в обучении иностранным языкам на современном этапе	
8.	16.06.2021	Тема 8.	Концептуальная модель обучения и воспитания средствами английского языка	
9.	17.06.2021	Тема 9.	Самостоятельная работа обучающихся	
	18.06.2021		Итоговая аттестация:	Зачет
			тестирование	(в форме тестиро- вания)